

# Kursuscenter Sputnik ApS

Hejrevej 43, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 35 41 46 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Lene Holst Holmgård  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kursuscenter Sputnik ApS Hejrevej 43, 1. 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 41 46 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene Holst Holmgård
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet ABL ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbrede kendskabet til Sputniks undervisning, pædagogik, psykologi og handicapforståelse, at drive kursus- og undervisningsvirksomhed, coaching og lignende virksomhed, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.781.363 kr. mod 2.515.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.786.706 kr. mod 1.058.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.781.363</b>	<b>2.515.029</b>
1 Personaleomkostninger	-1.465.870	-1.120.385
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.911	-5.911
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.309.582</b>	<b>1.388.733</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.385	-32.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.293.197</b>	<b>1.356.506</b>
4 Skat af årets resultat	-506.491	-298.431
<b>Årets resultat</b>	<b>1.786.706</b>	<b>1.058.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	286.706	58.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.786.706</b>	<b>1.058.075</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.881	13.792
Materielle anlægsaktiver i alt	7.881	13.792
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.881</b>	<b>13.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.470	204.444
Andre tilgodehavender	1.008.076	217.988
Periodeafgrænsningsposter	18.800	11.600
Tilgodehavender i alt	1.353.346	434.032
Likvide beholdninger	2.167.653	3.041.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.520.999</b>	<b>3.475.549</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.528.880</b>	<b>3.489.341</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	684.907	398.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.264.907</b>	<b>1.478.201</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.734	3.034
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.734</b>	<b>3.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	61.598	60.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.598	60.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.127
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	507.791	296.074
Anden gæld	580.980	1.471.988
Periodeafgrænsningsposter	111.870	151.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.641	1.947.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.262.239</b>	<b>2.008.106</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.528.880</b>	<b>3.489.341</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	340.126	0	420.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.075</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.058.075</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	398.201	1.000.000	1.478.201
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>286.706</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.786.706</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>684.907</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>2.264.907</u></b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.191.514	945.602
Pensioner	252.184	159.483
Andre omkostninger til social sikring	22.172	15.300
	<u>1.465.870</u>	<u>1.120.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.911	5.911
	<u>5.911</u>	<u>5.911</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.385	32.227
	<u>16.385</u>	<u>32.227</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	507.791	296.074
Årets regulering af udskudt skat	-1.300	2.357
	<u>506.491</u>	<u>298.431</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	29.554	29.554
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>29.554</u>	<u>29.554</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-15.762	-9.851
Årets afskrivninger	-5.911	-5.911
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-21.673</u>	<u>-15.762</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>7.881</u>	<u>13.792</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	61.598	60.117
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>61.598</u></b>	<b><u>60.117</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>61.598</u>	<u>60.117</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet ABL ApS, CVR-nr. 28119089, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lene Holst Holmgård

Kursuscenter Sputnik ApS CVR: 35414673

### Direktør

Serienummer: 410abaff-7182-45b8-8dd4-7740477fe020

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-05-24 09:27:04 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-24 09:31:55 UTC



## Lene Holst Holmgård

Kursuscenter Sputnik ApS CVR: 35414673

### Dirigent

Serienummer: 410abaff-7182-45b8-8dd4-7740477fe020

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-05-24 09:40:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4GKHQ-EHBSO-PJW1H-Z3FFHM-40AUK-D654G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>